(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº  1591/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal, através da SESETRAN, melhoria no policiamento no Bairro Residencial Rochelli.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, intensifique o patrulhamento nas intermediações do Bairro Residencial Rochelli.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por diversos Munícipes, reclamando da falta de policiamento e solicitando nossa intermediação junto ao Executivo e ao SESETRAN (Secretária de Segurança e Transito e Defesa Civil), que intensifiquem o patrulhamento no Bairro Residencial Rochelli.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Abril de 2015.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

image1.jpeg